МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 «КЕРЧЕНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

_____ _________20____г.           г. Керчь                                          № ______

Об организации промежуточной

аттестации во 2 семестре

2019-2020 учебного года

с применение ЭО и ДОТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся переводных

курсов.

2. Организовать и провести промежуточную аттестацию обучающихся

переводных курсов с применением электронного обучения и  дистанционных

обучающих  технологий  (ЭО и ДОТ) в установленные учебными планами и

графиками учебного процесса  на 2019-2020 учебный год сроки.

3.Заведующим отделениями Е.Н.Аладьевой, Л.В.Гребенниковой,

А.В.Ерохиной, В.В.Овчаренко

— организовать промежуточную аттестацию обучающихся переводных

курсов с применением ЭО и ДОТ в установленные учебными планами и

графиками учебного процесса сроки в строгом соответствии с нормативно-

правовыми актами, регламентирующими данную процедуру;

— составить расписание организации и проведения промежуточной

аттестации;

— проинформировать педагогических работников и обучающихся о

сроках, расписании, формах и технологиях проведения промежуточной

аттестации;

—сформировать ведомости о результатах и итогах промежуточной

аттестации студентов переводных курсов в срок до 30.06.2020 года и для

групп, у которых промежуточная аттестация проходит с 29.06.2020г по

03.07.2020 в срок до 03.07.2020г.

4. Преподавателям провести промежуточную аттестацию согласно

методическим указаниям Приложение 1.

4.1. После окончания экзамена оформить соответствующие

документы (ведомости).

4.2. При изменении пакета экзаменационной документации внести

изменения в контрольно-оценочные средства (Лист согласования).

5. Председателям предметных цикловых комиссий рассмотреть и

согласовать на заседаниях предметно-цикловых комиссиях данные

изменения.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по

учебной работе Казак С.В.

И.о. директора                                                           Д.В.Колесник

Исп.  Казак С.В.